
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 16 de febrero del 2024 

los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 11 -2024-CE-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 

CONTRATACIÓN DE [04] INSPECTOR DE FISCALIZADOR 

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1 RIVERO AGUILAR MARINO EMILIANO APTO 

2 SOVERO AYLAS LOURDES VIOLETA APTO 

3 DE LA TORRE PEREZ RONALD RENZO 
APTO 

4 VEGA LÓPEZ JARRIMAN DAVIS APTO 

5 INZA RODRIGUEZ MERCEDES 
APTO 

6 CHAVEZ LOPEZ CRISTIAN ALEXANDER APTO 

7 SANCHEZ SANCHEZ ANA MELBA 
APTO 

8 COLAN AVALOS MIGUEL ANGEL APTO 

9 PEDRAZA FIERRO JUAN CARLOS APTO 

10 HENRIQUEZ GARCIA LUIS ALBBERTO 
APTO 

11 LUNA NIÑO ROGGER MICHEL APTO 

12 ESPINOZA HUAMANI PERCY RAFAEL 
APTO 

13 ELMER LLACSAHUANGA GARCIA APTO 

14 PALOMINO CISNEROS JEFREE CHRISTOPHER APTO 

15 QUISPE CHUQUIHUANCA EDITH ANAIS 
NO APTO 

16 HUAYHUA CASAVILCA MIGUEL FORTUNATO NO APTO 

17 VASQUEZ CARRASCO OSCAR ORLANDO NO APTO 

18 NAVARRO ECHAVAUDES ANA BEATRIZ 
NO APTO 

19 CARDENAS RUIZ DEAM TOMMY NO APTO 

20 RODRÍGUEZ CÓRDOVA KAIRO ALEXANDER NO APTO 

21 SILVA CARDENAS CARLOS ENRIQUE 
NO APTO 

22 ESCALANTE APARICIO JONATHAN VALENTIN NO APTO 

23 CASTAÑEDA RAMOS HAROLD ARTURO NO APTO 

24 COLAN AVALOS MIGUEL ANGEL 
NO APTO 

25 UNOCC CCUNO FIORELLA RAQUEL NO APTO 

26 CHAVEZ TEVES CARLA MARCELA NO APTO 

27 CORONADO VITOR OMAR JAVIER 
NO APTO 

28 PEREZ BARRETO HENRY JAMES NO APTO 



29 YUPANQUI PIÑA CRISTINA ELIZABETH NO APTO 

30 MNTES CARDENAS PERCY SANTOS 
NO APTO 

31 VERA DE LOS SANTOS BRENDA ANAIS NO APTO 

32 VASQUEZ CARRASCO OSCAR ORLANDO NO APTO 

33 MONTES CARDENAS PERCY SANTOS 
NO APTO 

34 VALENTÍN OBREGÓN ERNESTO SANTINO NO APTO 

35 BRINGAS QUISPE BETSY BICSY NO APTO 

36 PEREZ BARRETO HENRY JAMES 
NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE [04] INSPECTOR DE FISCALIZADOR 

** Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO
/PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVIS

TA 

1 RIVERO AGUILAR MARINO EMILIANO 20 24 44 

12:00 pm 

2 SOVERO AYLAS LOURDES VIOLETA 20 30 50 

3 
DE LA TORRE PEREZ RONALD 
RENZO 

30 30 60 

4 VEGA LÓPEZ JARRIMAN DAVIS 20 30 50 

5 INZA RODRIGUEZ MERCEDES 20 30 50 

6 
CHAVEZ LOPEZ CRISTIAN 
ALEXANDER 

30 24 54 

7 SANCHEZ SANCHEZ ANA MELBA 25 30 55 

8 COLAN AVALOS MIGUEL ANGEL 20 18 38 

9 PEDRAZA FIERRO JUAN CARLOS 30 30 60 

10 
HENRIQUEZ GARCIA LUIS 
ALBBERTO 

25 18 43 

11 LUNA NIÑO ROGGER MICHEL 30 30 60 

12 ESPINOZA HUAMANI PERCY RAFAEL 20 30 50 

13 ELMER LLACSAHUANGA GARCIA 28 30 58 

14 
PALOMINO CISNEROS JEFREE 
CHRISTOPHER 

20 25 45 

 
 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 23 de febrero de 2024 
- Lugar: Auditorio “Auditorio Bambú del complejo ecológico Voces por el Clima -Santiago de Surco. 

 

 

Comisión Evaluadora el 16 de febrero del 2024 


